Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/Н ПУЁЛ+Х/
ЙЫШ+НУ
2011 ё? июл\н 25 м\ш\ № 384
Ё\рп. хули

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 июля 2011 года  № 384
г. Цивильск

О внесении изменений в постановление

администрации Цивильского района

от 27.12.2010 г. №760 «Об утверждении

фонда оплаты труда работников муниципальных

учреждений Цивильского района»

В целях реализации решения Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики от 20 июля 2011 года № 09-01 «О бюджете Цивильского района Чувашской Республики на 2011 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление главы администрации Цивильского района от 27 декабря 2010 года №760 «Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Цивильского района» следующие изменения:

Приложение «Фонд оплаты труда работников муниципальных учреждений Цивильского района в разрезе главных распорядителей средств бюджета Цивильского района Чувашской Республики на 2011 год» к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава администрации

Цивильского района

Ю.М. Николаев

Начальник финансового отдела

администрации Цивильского района

 Р.И. Семенова

«____» июля 2011г.

Управляющий делами

администрации района

В.Ю. Васильев

«____» июля 2011г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

И.В. Семенов

«____» июля 2011г.

Утвержден

постановлением главы администрации

Цивильского района от 25.07.2011г. №384

Фонд оплаты труда работников муниципальных учреждений

Цивильского района в разрезе главных распорядителей средств

бюджета Цивильского района Чувашской Республики

на 2011 год

	Наименование разделов, органа местного самоуправления и организации
	Фонд оплаты труда работников муниципальных учреждений за счет средств бюджета Цивильского района

(рублей)

	1. Другие общегосударственные вопросы – всего
	795910

	в том числе:

Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия» Цивильского района
	795910

	2. Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера, гражданская оборона
	301370

	в том числе:

Администрация Цивильского района
	301370

	3. Образование - всего
	98564100

	в том числе:

Отдел образования и социального развития администрации Цивильского района
	96034800

	Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия» Цивильского района
	2529300

	4. Культура и кинематография
	3395810

	в том числе:

Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия» Цивильского района
	3395810

	5. Здравоохранение
	8708200

	в том числе:

Муниципальное учреждение здравоохранения «Цивильская центральная районная больница»
	8708200